АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022                                 № 20

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.06.2020 №51Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме»
(с изменениями внесенными постановлением от 14.10.2020 №87, от 07.12.2020 №106, от 20.02.2021 №17, от 14.12.2021 №116)

      В соответствии с ч. 4  статьями 26 Жилищного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь протестом прокуратуры Баганского района от 14.03.2022  №03-34-2022 на постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.06.2020 №51Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме» (с изменениями внесенными постановлением от 14.10.2020 №87, от 07.12.2020 №106, от 20.02.2021 №17, от 14.12.2021 №116)
Администрация Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.06.2020 № 51 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме» (с изменениями внесенными постановлением от 14.10.2020 №87, от 07.12.2020 №106, от 20.02.2021 №17, от 14.12.2021 №116) следующие изменения:
1.1 Пункт 2.4.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
 «2.4.1. Решение о согласовании или об отказе в согласовании должно быть принято по результатам рассмотрения соответствующего заявления и иных представленных документов,  не позднее чем через сорок пять дней со дня представления документов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Андреевского  сельсовета  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                             Н.А.Кривошеева

Капустина Наталья Михайловна
22-723